

ARVONNAN SÄÄNNÖT JA EHDOT

Finnair 8.6.-16.7.2023: #Kohtaamiseniloa -kampanja

1. JÄRJESTÄJÄ

Finnair OYJ (jäljempänä ”Järjestäjä”)

Y-TUNNUS: 0108023-3

Tietotie 9, FI-01053 Finnair, Suomi

2. OSALLISTUMISKELPOISUUS

Kaikki luonnolliset henkilöt ovat osallistumiskelpoisia. Arvontaan eivät kuitenkaan saa osallistua järjestävän tahon työntekijät tai niiden yhtiöiden ja organisaatioiden työntekijät, jotka ovat olleet tekemisissä tämän kilpailun kanssa tai heidän perheenjäsenensä. Järjestäjällä on oikeus poistaa kilpailusta sellaiset osallistujat, jotka ilmeisesti pyrkivät väärinkäyttämään kampanjaa tulosten tai todennäköisyyksien muuttamiseksi. Kampanja toteutetaan Suomessa ja osallistumiskelpoisten osallistujien tulee asua Suomessa.

3. OSALLISTUMISAIKA

#Kohtaamiseniloa -kampanja kestää 39 päivää ja arvontaan voi osallistua 8.6.-16.7. välisenä aikana. Kampanja-ajan päättymisen jälkeen saapuneita osallistumisia ei huomioida. Järjestäjä ei ole vastuussa mahdollisista kilpailun aikana sattuvista teknisistä tai inhimillisistä virheistä. Finnair arpoo voittajat 15.8.2023 mennessä.

4. OSALLISTUMINEN

Finnair kutsuu kaikki osallistumaan vuosisadan albumin tekoon jakamalla ikimuistoisimman kuvansa sosiaalisen median tai kampanjasivun kautta. Ikimuistoisin kuva maailmalta palkitaan businessluokan kaukolennoilla kahdelle.

Voit osallistua #kohtaamiseniloa-arvontaan jakamalla kuvasi (jäljempänä ”arvonta”) jakamalla videosi omalla sosiaalisen median -tililläsi tunnisteilla #kohtaamiseniloa ja @feelfinnair Instagramissa. Voit myös osallistua lähettämällä kuvan kampanjasivun lomakkeen kautta. Kampanja-aika on 8.6.-16.7.2023. Voittajat julkaistaan 15.8.2023.

Osallistumalla arvontaan osallistuja vahvistaa täyttävänsä näiden sääntöjen asettamat ehdot ja vapauttaa järjestäjän palkintoihin ja niiden käyttöön liittyvistä vastuista. Voittajat valitaan sääntöjen mukaisesti arvontaan osallistuneiden joukosta.

5. KUVIEN KÄYTTÖOIKEUDET

Finnair pidättää oikeuden nostaa arvontaan osallistuvien kampanjasisältöjä omissa sosiaalisen median kanavissa (Instagram, Facebook) sekä kampanjan nettisivuilla www.finnair.fi/kohtaamiseniloa. Kampanjan vuosisadan albumi, johon nostetaan osallistujien

sisällöistä mukaan 100 kuvaa, tulee esille kampanjavisuille digitaalisena versiona sekä osaksi Finnairin syksyllä 2023 järjestettävää fyysistä tapahtumaa.

6. VOITTAJIEN VALINTA JA PALKINTO

Pääpalkintona on yksi (1) kpl kahden hengen businessluokan kaukolentoa. Voit voittaa Finnairin suorat kaukolennot valitsemaasi reittilentokohteeseesi. Voittajia valitaan yhteensä yksi (1) kappaletta ja palkinnon arvo on noin 4000 €.

Kampanjassa jaetaan myös muita palkintoja niiden osallistujien kesken, jotka pääsevät osaksi vuosisadan albumia. Palkintoja jaetaan yhteensä 100 henkilölle.

Voittajat arvotaan 15.8.2023 mennessä kaikkien arvontaan osallistuneiden joukosta.

7. PALKINNON LUNASTAMINEN

Voittajat valitaan kaikkien sääntöjen mukaan osallistuneiden joukosta 15.8.2023 mennessä. Voitosta ja sen lunastamisesta ilmoitetaan voittajille henkilökohtaisesti ja järjestäjällä on oikeus julkaista voittajien etunimi ja sukunimen ensimmäinen kirjain sosiaalisen median postauksessa. Palkinnot toimitetaan voittajille henkilökohtaisesti.

Mikäli voittajaa ei tavoiteta neljäntoista (14) päivän kuluessa voitosta, on Järjestäjällä oikeus valita tilalle uusi voittaja. Arvonnan palkintoa ei voi muuttaa rahaksi tai vaihtaa muuksi tavaraksi.

8. VEROT

Arvonnan palkinnoista maksettavista veroista ja maksuista vastaa järjestäjä.

9. HENKILÖTIETOJEN KÄSITTELY JA TIEDON KERÄYS

Järjestäjä käsittelee osallistujien dataa arvannon toteuttamiseksi ja palkintojen luovuttamiseksi.

10. JÄRJESTÄJÄN VASTUU

Palkinnon voittaja vapauttaa Järjestäjän, sekä kampanjan järjestämisessä mukana olleet muut yhteistyökumppanit kaikesta vastuusta ja mahdollisesta vahingosta, joka aiheutuu tai jonka väitetään aiheutuneen tähän kampanjaan osallistumisesta tai palkinnon vastaanottamisesta tai sen käyttämisestä. Järjestäjä ei vastaa puutteellisista ja virheellisistä osallistumisista. Järjestäjä ei vastaa mahdollisista vahingoista tai kustannuksista, jotka aiheutuvat tai joiden väitetään aiheutuneen välittömästi tai välillisesti osallistumisesta tähän kilpailuun. Järjestäjä ei vastaa tietoteknisistä syistä johtuvista ongelmista tai esteistä kampanjaan osallistumiseen tai palkinnon vastaanottamiseen.

Facebook ei sponsoroi, suosittelen tai hallinnoi kilpailua millään tavalla, eikä se liity mitenkään Facebookiin. Arvonnan sääntöjen lisäksi osallistujat sitoutuvat noudattamaan Facebookin, Instagramin ja TikTokin käyttöehtoja ja sääntöjä.

11. SÄÄNTÖJEN JA EHTOJEN MUUTTAMINEN

Järjestäjä pidättää oikeuden sääntömuutoksiin. Järjestäjä voi keskeyttää arvonnin perustellusta syystä. Kaikki arvontaan osallistuvat sitoutuvat noudattamaan näitä sääntöjä ja Järjestäjän arvontaa koskevia päätöksiä.